
78

SPRCHOVÉ PANELY
Sprchový kout v moderní koupelně dotváří elegantní sprchový panel, který oproti klasické baterii nabízí výběr proudu vody nejenom 
z ruční sprchy, ale i z hlavové sprchy a z bočních spršek. Hlavová sprcha dokáže přímo nad Vaší hlavou spustit dešťovou simulaci. Očistu 
pak dokončíte praktickou ruční sprchou, která je šikovně přichycená z boku, nebo samostatně osazena na zdi. Z naší bohaté nabídky si 
vybere každý, nabízíme panely vyrobené jak z hliníku, tak i z kvalitní nerezové oceli. Panel je určen pro montáž pouze na rovnou stěnu. 

WELLNESS

Ceny uvedeny včetně DPH.

A106 
Minimalistický a zajímavě barevně řešený sprchový panel, 
který lze jednoduše připojit k běžné sprchové baterii. 

• rozměr: 700 × 200 mm
• materiál: hliník
• kód: BAGA106 5 990 Kč

NOVINKA

130

70

50
0

200




